Tin, bài, ảnh cộng tác của các bạn gửi về địa chỉ: Tòa soạn Báo Thái Bình, số 13, phố Lý

Thường Kiệt, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình hoặc hòm thư điện tử: tsbaothaibinh@gmail.com.

* Mừng năm mới 2024, Báo Thái Bình sẽ phát hành hai ấn phẩm đặc biệt: Chào năm mới 2024 và xuân Giáp Thìn. Ban biên tập Báo Thái Bình trân trọng kính mời cộng tác viên và bạn đọc tham gia cộng tác, tập trung vào các nội dung: ca ngợi Đảng quang vinh, Bác Hồ vĩ đại; mừng xuân mới, mừng quê hương, đất nước đổi mới; tuyên truyền, phản ánh thành tựu, kết quả nổi bật trên các lĩnh vực phát triển kinh tế,